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Brf Dalen 10 i Enskede är en av de många bostadsrättsföreningar runtom i 
staden som före valet 2002 fick ett erbjudande om att köpa sin fastighet och 
som efter valet fick se detta erbjudande tas tillbaka av den nya majoriteten. I 
början av juni inbjöd styrelsen sina medlemmar till sedvanligt årsmöte. Man 
passade även på att redovisa varför man ansåg det vara viktigt att föreningen 
fanns kvar och även registrerades hos länsstyrelsen, utifrån att medlemmarna 
var fortsatt intresserade av att köpa sina lägenheter när tillfälle ges. 
 Inbjudan och informationen gick alltså endast till föreningens medlemmar. 
En av deras grannar, det vänsterpartistiska borgarrådet Margareta Olofsson, 
som såvitt jag vet och kan bedöma utifrån hennes politiska åsikter inte är 
medlem i föreningen, har uppenbart ändå fått del av informationen och tagit 
mycket illa vid sig av det fortsatta intresset från hennes grannar att bilda 
bostadsrätt. 
 Två dagar efter bostadsrättsföreningens årsmöte kallar hon nämligen, som 
privatperson och granne, till ett ”motmöte” och anklagar föreningen bl a för 
”en rad helt falska påståenden”. Inbjudan är undertecknad ”Margareta 
Olofsson, Täppgränd 7”, utan omnämnande av hennes ställning som borgarråd 
och partiföreträdare. Av inbjudan framgår bl a också att ”Svenska Bostäder 
kommer och berättar.” Mötet avses äga rum i morgon onsdagen den 20 
augusti. 
 Vid kontakt med tjänstemän inom Svenska Bostäder framgår att 
borgarrådet Olofsson tagit direktkontakt med tjänstemännen och att man 
upplever sig ”beordrade” att närvara på mötet, eftersom det var en 
majoritetsborgarråd som ville ha deras medverkan och man uppfattade att 
mötet hade en officiell prägel. På min fråga om vilken privatperson som helst i 
Enskede kan begära bolagets medverkan på möten med sina grannar var svaret 
givetvis nej.  
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 Utifrån detta vill jag ställa följande frågor till ansvarigt borgarråd: 
1. Tycker Du principiellt det är lämpligt att majoritetsborgarråd i staden 

inbjuder till möten i bostadspolitiska frågor utan att ange sin ställning 
som borgarråd och partiföreträdare? 

2. Hur ställer Du dig till att en borgarrådskollega inkräktar på ditt 
ansvarsområde och beordrar tjänstemän från stadens bostadsbolag att 
medverka på möten där inbjudan utformas som att hon arrangerar mötet 
såsom privatperson och granne? 

3. Om majoriteten vill ordna informationsmöten med de boende i Dalen, 
vore det inte bättre att du som ansvarigt borgarråd tillika 
styrelseordförande i Svenska Bostäder tog initiativ till detta? 

4. Vilka åtgärder avser Du att vidta för att förhindra att borgarrådet 
Olofsson arrangerar fler ”motmöten” eller vidtar andra åtgärder mot 
bostadsrättsföreningar som tidigare fått köperbjudanden från stadens 
bostadsbolag, när de vill inbjuda eller informera endast sina 
medlemmar?  

Stockholm den 20 augusti 2003 
 

Rolf Könberg 
 


